Ofício CODECON N.º 60/2009
Ref.:  Convite para almoço de confraternização do C odecon

São Paulo, 9 de novembro de 2009.

Senhor Secretário

O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte – Codecon,

cumprimentando-o atenciosamente, vem convidar Vossa Excelência para participar do

almoço de confraternização que realizar-se-á no dia 26 de novembro, às 12h30, na sede da

FECOMERCIO, na Rua Dr. Plínio Barreto, 285 – 2º andar, Bairro Bela Vista, São Paulo.

  Na oportunidade estará presente o Presidente da Federação do Comércio do

Estado de São Paulo, Abram Szajman, além dos membros que compõem o Codecon.

  O Codecon espera contar com a ilustre presença de Vossa Excelência.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente

Excelentíssimo Senhor
Doutor MAURO RICARDO MACHADO COSTA
Digníssimo Secretário
SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SÃO PAULO